
Hrvatska kajakaška liga - 1. utrka Kupa RH i 50. Majski turnir gradova Belišće 15.5.2021..
REZULTATI

KAJAK KANU KLUB "BELIŠĆE" BELIŠĆE

   1. UTRKA KUPA REPUBLIKE HRVATSKE I 50. MAJSKI TURNIR GRADOVA
 Belišće 15.5.2021.

REZULTATI

K-1 seniori 500m UTRKA BROJ 1. Finale 11;00
ST. BR. IME PREZIME KLUB POREDAK

4 LUKA LIPOVAC OLIMPIK 1
5 MIHAEL VEOČIĆ MARSONIA 2
3 MARKO LIPOVAC MARSONIA odjava
2 ŽELJKO BLAŽIĆ OLIMPIK odjava
1 ROKO LANG ALJMAŠ odjava

K-1 seniorke 500m UTRKA BROJ 2. Finale 11;05
ST. BR. IME PREZIME KLUB POREDAK

4 ANTONELA ORKIĆ OLIMPIK 1
3 JANA VUKOVIĆ MARSONIA 2
1 LEONA PAVLEŠIN MARSONIA 3
5 KARLA BUHAČ MARSONIA 4
2 HANA ĆERIĆ OLIMPIK odjava

C-1 seniori 500m MEMORIJALNA UTRKA BROJ 3. Finale 11;10
ST. BR. IME PREZIME KLUB POREDAK

5 PETAR IVIĆ BELIŠĆE 1
8 TOMISLAV HOHNJEC KONČAR 2
6 BENEDIKT KOLUNDŽIĆ ORIOLIK 3
7 BRUNO MESIĆ BELIŠĆE 4
2 JAN KUKEC BELIŠĆE 5
9 ŠTEFO LUTZ MATIJA LJUBEK 6
1 DRAGO BULIĆ ALJMAŠ 7
3 DARKO ERCEG MARSONIA odjava
4 DAVID ORKIĆ OLIMPIK odjava

MK-1 MLAĐI KADETI 500m  UTRKA BROJ 4. 1. IZLUČNA 11;15
ST. BR. IME PREZIME KLUB POREDAK

11 FILIP KRSTINIĆ RAB 1
2 IAN ANDRAKOVIĆ BELIŠĆE 2
7 PETAR HABEK KONČAR 3
3 PETAR MAJSTOROVIĆ HRV.KOSTAJNICA 4

13 DAVID GRGIĆ BELIŠĆE 5
10 MIHAEL PAVLEŠIN MARSONIA 6
5 CELESTIN LOPAC MARSONIA 7

12 NIKOLA PRPIĆ MATIJA LJUBEK 8
8 JOSIP GOSTIĆ ALJMAŠ 9
6 PATRIK BREKALO OLIMPIK 10
4 LEOPOLD KOLUNDŽIĆ ORIOLIK 11
1 PETAR VIDIĆ ALJMAŠ 12
9 IVANO KONSTANTINOVIĆ BELIŠĆE 13

1.-5. u finale
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MK-1 MLAĐI KADETI 500m  UTRKA BROJ 5. 2. IZLUČNA 11;20
ST. BR. IME PREZIME KLUB POREDAK

8 FRAN MAJSTOROVIĆ HRV.KOSTAJNICA 1
7 TEO KRZNARIĆ BELIŠĆE 2

11 DANJAN HOHNJEC KONČAR 3
9 MIHAEL SVRTAN BELIŠĆE 4
5 MATEJ MUŠKOVIĆ ALJMAŠ 5
3 PETAR ARAR MARSONIA 6

10 DAVID STOJNŠEK RAB 7
12 FILIP KAJAN ALJMAŠ 8
2 DOMINIK MILINOVIĆ RAB 9
6 LOVRO PEJIĆ ORIOLIK 10
1 LUKA SMOLJO OLIMPIK 11
4 ADRIAN RUŽIĆ OLIMPIK odjava

1.-4. u finale

K-1 KADETI 500m  UTRKA BROJ 6. Finale 11;25
ST. BR. IME PREZIME KLUB POREDAK

13 ANTONIO PAVLEŠIN MARSONIA 1
15 FRAN HOLJEVAC MARSONIA 2
5 ŠIMUN BUNJEVAC HRV.KOSTAJNICA 3
2 MARKO VIDIĆ ALJMAŠ 4

12 LEON POTOČKI BELIŠĆE 5
11 JAN OBRADOVIĆ KONČAR 6
1 VJEKOSLAV KLJAK MATIJA LJUBEK 7
6 IVAN BAČIĆ ALJMAŠ 8
4 MARKO MIHALJEVIĆ ALJMAŠ 9
9 LUKA MUŠKOVIĆ ALJMAŠ 10

10 BORNA KUJUNDŽIĆ OLIMPIK 11
8 BENJAMIN POLJAC MARSONIA 12
3 JURA RAŠIĆ MARSONIA DNF

14 IVANO KAURIĆ MATIJA LJUBEK DNF
7 NOA MARŠANIĆ KONČAR odjava

K-1 MLAĐE JUNIORKE 500m  UTRKA BROJ 7. FINALE 11;30
ST. BR. IME PREZIME KLUB POREDAK

2 ANTONELA ORKIĆ OLIMPIK 1
3 DORA OPAČAK MARSONIA 2
1 MAGDALENA BUNČIĆ MARSONIA 3
4 MARIJA JUKIĆ MATIJA LJUBEK 4

MK-2 ŠKOLA K. DJEČACI 500m  UTRKA BROJ 8. FINALE 11;35
ST. BR. IME I PREZIME IME I PREZIME KLUB POREDAK

3 MATEO KARNAŠ PETAR ŽIC RAB 1
1 TEO MIKULIĆ TONI HEĐA BELIŠĆE 2
2 GABRIJEL TOMLJENOVIĆ ŠIMUN LOPAC MARSONIA odjava
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K-1 MLAĐI JUNIORI 500m  UTRKA BROJ 9. FINALE 11;40
ST. BR. IME PREZIME KLUB POREDAK

9 LUKA LIPOVAC OLIMPIK 1
11 FILIP ARSENIĆ BELIŠĆE 2
1 LUKA RAČIĆ HRV.KOSTAJNICA 3
4 KARLO PEJIĆ ORIOLIK 4
7 IVAN KNEŽEVIĆ ORIOLIK 5

15 ŠIMUN PETRANOVIĆ BELIŠĆE 6
13 NOA MARIĆ OLIMPIK 7
14 JAKOV PLAZANIĆ MARSONIA 8
3 MARTIN MIKULIĆ MATIJA LJUBEK 9
2 ANTE KNEZ ALJMAŠ 10
8 STJEPAN VIDOŠIĆ BELIŠĆE 11
5 LUKA SOKOLOVIĆ MARSONIA odjava
6 FRAN HUSNJAK MATIJA LJUBEK odjava

10 EMANUEL PAVLOVIĆ MARSONIA odjava
12 BRUNO PETRANOVIĆ MATIJA LJUBEK odjava
16 ŽELJKO BLAŽIĆ OLIMPIK odjava

K-1 KADETKINJE 500m  UTRKA BROJ 10. FINALE 11;45
ST. BR. IME PREZIME KLUB POREDAK

12 EMANUELA LENAC HRV.KOSTAJNICA 1
10 ELENA MARIĆ OLIMPIK 2
6 BARBARA VUČKOVIĆ MARSONIA 3
4 NINA KNEŽEVIĆ OLIMPIK 4
8 MIA STOJAKOVIĆ BELIŠĆE 5
9 DOROTEA FAFLJA RAB 6
2 PETRA FIŠTRIĆ KONČAR 7
5 LARA PUHAK MATIJA LJUBEK 8

15 LEA HREHOROVIĆ ALJMAŠ 9
13 SARA MIKULIĆ BELIŠĆE 10
1 LUCIJA KALOZI ALJMAŠ 11
7 LEA RADIĆ ALJMAŠ 12

11 STEFANI PETRIŠ BELIŠĆE DNF
14 VALENTINA PRPIĆ MATIJA LJUBEK DNF
16 PAULA SAVIĆ BELIŠĆE DNF
3 AURORA ŠUBARIĆ HRV.KOSTAJNICA odjava

MK-1 MLAĐE KADETKINJE 500m UTRKA BROJ 11. FINALE 11;50
ST. BR. IME PREZIME KLUB POREDAK

13 LARA NENADOVIĆ MARSONIA 1
3 KLARA ČAKALIĆ BELIŠĆE 2
1 LEONA PIČULJAN RAB 3
9 VERONIKA BUNJEVAC HRV.KOSTAJNICA 4
7 SARA ČIČOVAČKI ALJMAŠ 5
4 ENA LUPIĆ RAB 6
2 JANA LANG ALJMAŠ 7
8 FRANKA DUMIČIĆ RAB 8

11 DORA KOMENDANOVIĆ ALJMAŠ 9
12 LUCIJA HALOVIĆ RAB 10
6 NEVA PULJAR-MATIĆ RAB 11

14 MARIA ROSA BRAČUN RAB 12
10 FRANKA ŽIC RAB 13
5 ANJA BUNČIĆ MARSONIA DNF
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MK-2 MLAĐI KADETI 500m  UTRKA BROJ 12. FINALE 11;55
ST. BR. IME I PREZIME IME I PREZIME KLUB POREDAK

5 PETAR MAJSTOROVIĆ FRAN MAJSTOROVIĆ HRV.KOSTAJNICA 1
8 TEO KRZNARIĆ DAVID GRGIĆ BELIŠĆE 2
1 MIHAEL SVRTAN IAN ANDRAKOVIĆ BELIŠĆE 3

10 FILIP KRSTINIĆ DAVID STOJNŠEK RAB 4
4 MIHAEL PAVLEŠIN NIKOLA ŽIVKOVIĆ MARSONIA 5
9 LOVRO PEJIĆ LEOPOLD KOLUNDŽIĆ ORIOLIK 6
6 PATRIK BREKALO LUKA SMOLJO OLIMPIK 7
7 MATEJ MUŠKOVIĆ JOSIP GOSTIĆ ALJMAŠ 8
2 PETAR ARAR CELESTIN LOPAC MARSONIA 9
3 FILIP KAJAN PETAR VIDIĆ ALJMAŠ odjava

MK-1 ŠKOLA K. DJEVOJČICE 500m  UTRKA BROJ 13. FINALE 12;05
ST. BR. IME PREZIME KLUB POREDAK

2 JANA ŠPANJOL RAB 1
7 GEA MATUŠAN RAB 2
1 NIKA RAGUŽ MARSONIA 3
8 MAJA KONSTANTINOVIĆ BELIŠĆE 4

10 EMA KRZNARIĆ BELIŠĆE 5
11 KIM OCELIĆ MARSONIA 6
5 IRIS FOGADIĆ OLIMPIK 7
4 ANĐA ŽIVKOVIĆ MARSONIA 8
3 MILA TERZIĆ MATIJA LJUBEK odjava
6 NERA BAN KONČAR odjava
9 MATEA BAN KONČAR odjava

C-1 MLAĐI JUNIORI 500m  UTRKA BROJ 14. FINALE 12;00
ST. BR. IME PREZIME KLUB POREDAK

5 BENEDIKT KOLUNDŽIĆ ORIOLIK 1
2 JAN KUKEC BELIŠĆE 2
4 BRUNO MESIĆ BELIŠĆE 3
3 JANKO PRESEČKI KONČAR 4
1 DAVID ORKIĆ OLIMPIK odjava

K-2 KADETKINJE 500m  UTRKA BROJ 15. FINALE 12;10
ST. BR. IME I PREZIME IME I PREZIME KLUB POREDAK

4 ELENA MARIĆ NINA KNEŽEVIĆ OLIMPIK 1
2 TEA KARNAŠ SUNČANA MATUŠAN RAB 2
1 MIA STOJAKOVIĆ STEFANI PETRIŠ BELIŠĆE 3
5 PAULA SAVIĆ SARA MIKULIĆ BELIŠĆE 4
3 LEA RADIĆ LUCIJA KALOZI ALJMAŠ 5
6 LARA PUHAK VALENTINA PRPIĆ MATIJA LJUBEK DNF

MK-2 MLAĐE KADETKINJE 500m  UTRKA BROJ 16. FINALE 12;15
ST. BR. IME I PREZIME IME I PREZIME KLUB POREDAK

1 LEONA PIČULJAN ENA LUPIĆ RAB 1
3 LARA NENADOVIĆ ANJA BUNČIĆ MARSONIA 2
4 JANA LANG SARA ČIČOVAČKI ALJMAŠ 3
2 FRANKA DUMIČIĆ MARIA ROSA BRAČUN RAB 4
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MK-1 ŠKOLA K.  DJEČACI 500m  UTRKA BROJ 17. FINALE 12;25
ST. BR. IME PREZIME KLUB POREDAK

7 MATEO KARNAŠ RAB 1
2 TEO MIKULIĆ BELIŠĆE 2
4 JAN VUKOJIČIĆ KONČAR 3
6 ŠIMUN LOPAC MARSONIA 4

10 LEON TERZIĆ MATIJA LJUBEK 5
9 LUKA VIDIĆ ALJMAŠ 6

13 TONI HEĐA BELIŠĆE 7
11 PETAR ŽIC RAB 8
3 MARIN MATKOVIĆ OLIMPIK 9

12 MARIN ĆURIĆ MATIJA LJUBEK 10
5 JAKOV JEGER BELIŠĆE 11
1 RAFAEL SUŠKO MARSONIA odjava
8 GABRIJEL TOMLJENOVIĆ MARSONIA odjava

K-2 KADETI 500m  UTRKA BROJ 18. FINALE 12;30
ST. BR. IME I PREZIME IME I PREZIME KLUB POREDAK

5 ANTONIO PAVLEŠIN FRAN HOLJEVAC MARSONIA 1
3 MARKO VIDIĆ MARKO MIHALJEVIĆ ALJMAŠ 2
6 BENJAMIN POLJAC JURE RAŠIĆ MARSONIA 3
1 LUKA MUŠKOVIĆ IVAN BAČIĆ ALJMAŠ 4
2 LEON KATINIĆ ANDRIJA LOPAC MARSONIA 5
4 IVANO KAURIĆ VJEKOSLAV KLJAK MATIJA LJUBEK 6

C-1 KADETI 500m  UTRKA BROJ 19. FINALE 12;35
ST. BR. IME PREZIME KLUB POREDAK

2 PETAR HABEK KONČAR 1
4 DAMJAN HOHNJEC KONČAR 2
1 DAMJAN ROLD BELIŠĆE 3
6 IVAN NAĐ BELIŠĆE 4
3 DOMINIK SAVIĆ BELIŠĆE 5
5 LUKA ČAKALIĆ BELIŠĆE DNF

MK-1 MLAĐI KADETI 500m  UTRKA BROJ 20. FINALE 12;40
ST. BR. IME PREZIME KLUB POREDAK

2 PETAR MAJSTOROVIĆ HRV.KOSTAJNICA 1
6 FRAN MAJSTOROVIĆ HRV.KOSTAJNICA 2
5 FILIP KRSTINIĆ RAB 3
4 IAN ANDRAKOVIĆ BELIŠĆE 4
7 TEO KRZNARIĆ BELIŠĆE 5
3 PETAR HABEK KONČAR 6
8 DANJAN HOHNJEC KONČAR 7
9 MIHAEL SVRTAN BELIŠĆE 8
1 DAVID GRGIĆ BELIŠĆE 9
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MK-2 ŠKOLA K. DJEVOJČICE 500m  UTRKA BROJ 21. FINALE 12;45
ST. BR. IME I PREZIME IME I PREZIME KLUB POREDAK

3 JANA ŠPANJOL GEA MATUŠAN RAB 1
1 MAJA KONSTANTINOVIĆ EMA KRZNARIĆ BELIŠĆE 2
4 MILA TERZIĆ DARA ČADEŽ MATIJA LJUBEK 3
2 ANĐA ŽIVKOVIĆ KIM OCELIĆ MARSONIA 4

K-2 MLAĐI JUNIORI 500m  UTRKA BROJ 22. FINALE 12;50
ST. BR. IME I PREZIME IME I PREZIME KLUB POREDAK

3 LUKA LIPOVAC NOA MARIĆ OLIMPIK 1
5 KARLO PEJIĆ IVAN KNEŽEVIĆ ORIOLIK 2
2 FILIP ARSENIĆ ŠIMUN PETRANOVIĆ BELIŠĆE 3
4 MARTIN MIKULIĆ FRAN HUSNJAK MATIJA LJUBEK 4
1 EMANUEL PAVLOVIĆ LUKA SOKOLOVIĆ MARSONIA odjava

Predsjednik žiria: Stjepan Krznarić - ICF sudac
Organizator: Ivica Sopek - Državni kajakaški sudac
Organizacijski odbor: Vlado Krznarić - predsjednik
Tajnik natjecanja: Maja Bratuševac

Glavni sudac: Vinko Mijočević - ICF sudac
Sudac na startu: Zdenko Jambrešić - Državni kajakaški sudac
Sudac na cilju: Vinko Mijočević - ICF sudac

Edin Mujkić - Državni kajakaški sudac
Obrada rezultata: Ivana Šundov
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